“ . EMPRESASOCIAL DEL ESTADO

COMUNICACIONES OFICIALES

VERSION

PROCESO/SERVICIO

cODIGO

NUM

" PASTO SALUDE.S.E

7.0

GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION

GSI-CO

058

AT QONNG 4 (o P
NIT 900091143-9

OFICINA ASESORA JURIDICA

CUMPLIMIENTO REQUISITOS — COMPONENENTE JURIDICO
(Convocatoria Publica 002 — 2021 — Resolucion 735 de 2021)

OBJETO: “La Empresa Social del Estado Pasto Salud ESE requiere contratar el
MANTENIMIENTO PARA ATENDER REQUERIMIENTOS INMEDIATOS DE
INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA DE LA RED PRESTADORA DE
SERVICIOS DE SALUD DE LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO

SALUD E.S.E - 2021. ¢

PROPONENTE 1 - GP INTER GROUP S.A.S

REQUISITOS CUMPLE NO CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA , DE
PRESENTACION DE LA
OFERTA

CUMPLE

(Folios 2 Y 3)

PERSONA NATURAL

N/A

PERSONA JURIDICA

CUMPLE

(Folios 4 a 10)

PROPUESTA CONJUNTA:
(ACREDITACION DE
CONFORMACION):

N/A

Fotocopia de la cédula de
ciudadania del
proponente o del
representante legal

CUMPLE

(Folio 11)

Documentaciéon que
acredite tener definida su
situacion militar, cuando
aplique, del proponente o
representante legal

N/A

Aval de Ingeniero Civil o
Arquitecto

CUMPLE

(Folios 12 Y 13)

AUTORIZACION DE
ORGANOS DE
DIRECCION DE LAS
SOCIEDADES

N/A

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES (RUP)

CUMPLE

(Folios 15 a 180)

CERTIFICACION DEL
PAGO DE
PARAFISCALES Y
APORTES AL SISTEMA
DE SEGURIDAD SOCIAL

CUMPLE

(Folios 186)

: Carrera 20 No. 19B — 22. San Juan de Pasto
Teléfonos: 7201372 - 7209860 - 7205137 - 7217441 — 7216749. Fax: 7200899
pastosaludese@pastosaludese.gov.co - www.pastosaludese.gov.co
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COMUNICACIONES OFICIALES

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO i
PG VERSION PROCESO/SERVICIO cODIGO NUM
PASTO SALUDCEE.E 7.0 GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION GSI-CO 058
NIT 900091143-9 OFICINA ASESORA JURIDICA
GARANTIA DE NO CUMPLE Observacion: Falta aportar

SERIEDAD DE LA
PROPUESTA — MONTO
Y TERMINO

el recibo de pago de la
péliza (Folios 188 a 190)

IDENTIFICACION
TRIBUTARIA -
REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO

CUMPLE

Folios (192 a 194)

CERTIFICACION
BANCARIA.

CUMPLE

(Folio 196)

CERTIFICADOS DE
ANTECEDENTES
FISCALES PERSONA
JURIDICA

CUMPLE

(Folio 198)

CERTIFICADOS DE
ANTECEDENTES
FISCALES
REPRESENTANTE
LEGAL

CUMPLE

(Folio 199)

CERTIFICACION DE
ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS
PERSONA JURIDICA

-CUMPLE

(Folios 200)

CERTIFICACION DE
ANTECEDENTES

DISCIPLINARIOS DE
REPRESENTANTE LEGAL

CUMPLE

(Folio 201)

SISTEMA DE GESTION
DE SEGURIDAD Y
SALUD EN EL TRABAJO

CUMPLE

(Folios 203 a 206)

CERTIFICACION
SARLAFT

CUMPLE

(Folio 207)

REQUISITOS
TECNICOS
HABILITANTES:
EXPERIENCIA DEL

Observacién: Este requisito

habilitante lo verificara la .

oficina de planeacién de la
entidad

PROPONENTE
CUMPLIMIENTO DE NO HABILITADO
REQUISITOS SUBSANABLE

HABILITANTES

Carrera 20 No. 19B — 22. San Juan de Pasto
Teléfonos: 7201372 - 7209860 - 7205137 - 7217441 — 7216749. Fax: 7200899

pastosaludese@pastosaludese.gov.co - www.pastosaludese.gov.co
s Sirviendo con Amor




" EMPRESASOCIAL DEL ESTADO

 PASTOSALUDE.SE

NIT 900091143-9

COMUNICACIONES OFICIALES

VERSION PROCESO/SERVICIO 7 CODIGO

NUM

7.0 GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION GSI-CO

058

OFICINA ASESORA JURIDICA

PROPONENTE 2 — INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR SAS

REQUISITOS

CUMPLE NO CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA : DE
PRESENTACION DE LA
OFERTA

CUMPLE

(Folios 001 y 002)

PERSONA NATURAL

N/A

PERSONA JURIDICA

CUMPLE

(Folios 007-009)

PROPUESTA CONJUNTA:
(ACREDITACION DE
CONFORMACION):

N/A

FOTOCOPIA DE LA
CEDULA DE
CIUDADANIA DEL
PROPONENTE O DEL
REPRESENTANTE
LEGAL

CUMPLE

Folio 010

DOCUMENTACION QUE
ACREDITE TENER
DEFINIDA SU
SITUACION MILITAR,
CUANDO APLIQUE, DEL
PROPONENTE O
REPRESENTANTE
LEGAL

CUMPLE

Folio 011

AVAL DE INGENIERO
CIVIL O ARQUITECTO

CUMPLE

(Folios
002,003,004,0093)

AUTORIZACION DE
ORGANOS DE
DIRECCION DE
SOCIEDAD

CUMPLE

Folios (012-015)

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

CUMPLE

(Folios 016-055)

CERTIFICACION DEL
PAGO DE
PARAFISCALES Y
APORTES AL SISTEMA
DE SEGURIDAD SOCIAL
APORTES

CUMPLE

(Folios 066)

Carrera 20 No. 19B — 22. San Juan de Pasto
* Teléfonos: 7201372 - 7209860 - 7205137 - 7217441 — 7216749. Fax: 7200899

pastosaludese@pastosailudese.gov.co - www.pastosaludese. gov.co
Sirviendo con Amor




EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
PASTO SALUD E.S.E

NIT 900091143-9

COMUNICACIONES OFICIALES

VERSION

PROCESO/SERVICIO cODIGO NUM

7.0 GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION GSI-CO 058

OFICINA ASESORA JURIDICA

PARAFISCALES

GARANTIA DE NO CUMPLE (Folios 005-006 — No
SERIEDAD DE LA aporta el recibo de pago
PROPUESTA — MONTO expedido por la entidad
Y TERMINO aseguradora legalmente
establecida —
subsanable)
IDENTIFICACION CUMPLE Folio 069
TRIBUTARIA -
REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO
CERTIFICACION CUMPLE (Folio 070)
BANCARIA
ANTECEDENTES CUMPLE (Folio 071)
FISCALES PERSONA
NATURAL O JURIDICA
ANTECEDENTES CUMPLE (Folio 71 reverso)
FISCALES
REPRESENTANTE
LEGAL
Antecedentes CUMPLE (Folio 72)
disciplinarios persona
natural o juridica
Antecedentes 'CUMPLE (Folio 72 reverso)
disciplinarios
representante legal
Sistema de Gestidon de CUMPLE (Folios 086 a 088)
Seguridad y Salud en el
Trabajo
Formato SARLAFT CUMPLE Fue verificado por la
entidad la ausencia de
reportes

NO CUMPLE NO HABILITADO -

CUMPLIMIENTO DE SUBSANABLE

REQUISITOS
HABILITANTES

Carrera 20 No. 19B — 22. San Juan de Pasto
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. EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO

" PASTOSALUDE.S.E

NIT QRANGA T ARLD
NIT 900091143-8

COMUNICACIONES OFICIALES

VERSION

PROCESO/SERVICIO CODIGO

NUM

7.0 GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION GSI-cO

058

OFICINA ASESORA JURIDICA

PROPONENTE 3 — JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS.

REQUISITOS CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

CARTA ] DE
PRESENTACION DE LA
OFERTA

CUMPLE

(Folios 1Y 2)

PERSONA JURIDICA

N/A

PERSONA NATURAL

CUMPLE

(Folio 3)

PROPUESTA CONJUNTA:
(ACREDITACION DE
CONFORMACION):

N/A

FOTOCOPIA DE LA
CEDULA DE
CIUDADANIA DEL
PROPONENTE O DEL
REPRESENTANTE
LEGAL

CUMPLE

(Folio 3)

DOCUMENTACION QUE
ACREDITE TENER
DEFINIDA SU
SITUACION MILITAR,
CUANDO APLIQUE, DEL
PROPONENTE O
REPRESENTANTE
LEGAL

N/A

AVAL DE INGENIERO
CIVIL O ARQUITECTO

CUMPLE

(Folio 4)

AUTORIZACION DE
ORGANOS DE
DIRECCION DE LAS
SOCIEDADES

N/A

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES (RUP)

CUMPLE

(Folios 26 a 58)

CERTIFICACION DEL
PAGO DE
PARAFISCALES Y
APORTES AL SISTEMA
DE SEGURIDAD SOCIAL

‘CUMPLE

(Folio 59 a 73)

GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA

CUMPLE

(Folios 75 a 75?)

PROPUESTA — MONTO

Carrera 20 No. 19B — 22. San Juan de Pasto
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. EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
PASTO SALUD E.S.E

NIT 800051143-9

COMUNICACIONES OFICIALES

VERSION

PROCESO/SERVICIO

cODIGO

NUM

7.0 GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION

GSI-CO

OFICINA ASESORA JURIDICA

058

Y TERMINO

IDENTIFICACION
TRIBUTARIA -
REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO

CUMPLE

(Folios 76 y 77)

CERTIFICACION
BANCARIA.

CUMPLE

(Folio 74)

ANTECEDENTES
FISCALES DE
PERSONA NATURAL Y
JURIDICA

CUMPLE

(Folio 78)

ANTECEDENTES
FISCALES DE
REPRESENTANTE
LEGAL

N/A

ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS
PERSONA NATURAL Y
JURIDICA

CUMPLE

(Folio 79)

ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS DE
REPRESENTANTE LEGAL

N/A

SISTEMA DE GESTION
DE SEGURIDAD Y
SALUD EN EL TRABAJO

CUMPLE

(Folio 82 a 84)

CERTIFICACION
SARLAFT

CUMPLE

(Folios 85y 86)

REQUISITOS
TECNICOS
HABILITANTES:

Observacion: Este requisito
habilitante lo verificara la
oficina de planeacion de la

EXPERIENCIA DEL entidad
PROPONENTE

CUMPLIMIENTO DE HABILITADO
REQUISITOS

HABILITANTES

Carrera 20 No. 19B — 22. San Juan de Pasto
Teléfonos: 7201372 - 7209860 - 7205137 - 7217441 — 7216749. Fax: 7200899
pastosaludese@pastosaludese.gov.co - www.pastosaludese.gov.co

Sirviendo con Amor




* EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO

COMUNICACIONES OFICIALES

VERSION

PROCESO/SERVICIO

cODIGO

NUM

~ PASTOSALUDE.S.E

7.0

GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION

GSI-CO

058

NIT 900091143-9

OFICINA ASESORA JURIDICA

PROPONENTE 4 — JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA —
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO - BIOELECTROMEDICAL

SERVICE

REQUISITOS

CUMPLE NO CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA — DE
PRESENTACION DE LA
OFERTA

CUMPLE

Folios 003-004

PERSONA JURIDICA

N/A

PERSONA NATURAL

CUMPLE

(Folios 006-007)

PROPUESTA CONJUNTA:
(ACREDITACION DE
CONFORMACION):

N/A

Fotocopia de la cédula de
ciudadania del
proponente o del
representante legal

CUMPLE

(Folio 008)

DOCUMENTACION QUE
ACREDITE TENER
DEFINIDA SU
SITUACION MILITAR,
CUANDO APLIQUE, DEL
PROPONENTE O
REPRESENTANTE
LEGAL

CUMPLE

(Folio 009)

AVAL DE INGENIERO
CIVIL O ARQUITECTO

CUMPLE

(Folios 195-198)

AUTORIZACION DE
ORGANOS DE
DIRECCION DE
SOCIEDAD

NO APLICA

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

CUMPLE

(Folios 010-076)

CERTIFICADO DE
REVISOR FISCAL Y/O
REPRESENTANTE
LEGAL DE ESTAR A
PAZY SALVO EN
APORTES A
SEGURIDAD SOCIAL Y
APORTES
PARAFISCALES

CUMPLE

(Folios 084-085)

Carrera 20 No. 19B — 22. San Juan de Pasto
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EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO

COMUNICACIONES OFICIALES

CUMPLIMIENTO DE
REQUISITOS
HABILITANTES

VERSION PR 5 7
PASTOSAHILESE = o v o | o
NIT 900091143-9 OFICINA ASESORA JURIDICA
GARANTIA DE CUMPLE (Folios 089-098)
SERIEDAD DE LA
PROPUESTA
REGISTRO UNICO CUMPLE (Folio 077 -078)
TRIBUTARIO - RUT
CERTIFICACION CUMPLE (Folio 079)
BANCARIA
ANTECEDENTES CUMPLE (Folio 080)
FISCALES PERSONA
NATURAL O JURIDICA
ANTECEDENTES NO APLICA
FISCALES
REPRESENTANTE
LEGAL
ANTECEDENTES CUMPLE (Folio 081)
DISCIPLINARIOS
PERSONA NATURAL O
JURIDICA
ANTECEDENTES NO APLICA
DISCIPLINARIOS
REPRESENTANTE
LEGAL
SISTEMA DE GESTION CUMPLE (Folios 086-088)
DE SEGURIDAD Y
SALUD EN EL TRABAJO
FORMATO SARLAFT CUMPLE (Folio 099-100)
REQUISITOS Observacion: Este requisito
TECNICOS habilitante lo verificara la
HABILITANTES: oficina de planeacion de la
EXPERIENCIA DEL entidad
PROPONENTE
CUMPLE HABILITADO

Carrera 20 No. 19B — 22. San Juan de Pasto
Teléfonos: 7201372 - 7209860 - 7205137 - 7217441 — 7216749. Fax: 7200899
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“ EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO

" PASTO SALUDE.S.E

NIT 900091143-9

COMUNICACIONES OFICIALES

VERSION

PROCESO/SERVICIO

cODIGO NUM

7.0 GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION

GSI-CO 058

OFICINA ASESORA JURIDICA

PROPONENTE 5 - VICTOR ENRIQUE ERAZO MENDOZA - PERSONA

NATURAL

REQUISITOS

CUMPLE NO CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA : DE
PRESENTACION DE LA
OFERTA

CUMPLE

(Folios 001-002)

PERSONA JURIDICA -
CERTIFICADO
EXPEDIDO POR LA
CAMARA DE
COMERCIO-
CONSTITUCION

N/A

PERSONA NATURAL -
CERTIFICADO CAMARA
DE COMERCIO

N/A

Presenta tarjeta
profesional de ingeniero
civil No. 5220238717NRN
diploma y certificado de
vigencia Folios 04 -07

PROPUESTA CONJUNTA:
(ACREDITACION DE
CONFORMACION):

N/A

FOTOCOPIA DE LA
CEDULA DE
CIUDADANIA DEL
PROPONENTE O DEL
REPRESENTANTE
LEGAL

CUMPLE

(Folio 005)

DOCUMENTACION QUE
ACREDITE TENER
DEFINIDA SU
SITUACION MILITAR,
CUANDO APLIQUE, DEL
PROPONENTE O
REPRESENTANTE
LEGAL

N/A

AVAL DE INGENIERO
CIVIL O ARQUITECTO

N/a

AUTORIZACION DE
ORGANOS DE
DIRECCION DE
SOCIEDAD

NO APLICA

Carrera 20 No. 19B — 22. San Juan de Pasto
Teléfonos: 7201372 - 7209860 - 7205137 - 7217441 — 7216749. Fax: 7200899
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% EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
PASTO SALUD E.S.E

COMUNICACIONES OFICIALES

VERSION

PROCESO/SERVICIO

CcODIGO

NUM

7.0

GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION

GSI-CO

NIt 800091143-¢

058

OFICINA ASESORA JURIDICA

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

CUMPLE

(Folios 64-87)

CERTIFICADO DE
REVISOR FISCAL Y/O
REPRESENTANTE
LEGAL DE ESTAR A
PAZY SALVO EN
APORTES A
SEGURIDAD SOCIAL Y
APORTES
PARAFISCALES

.CUMPLE

(Folio 27)

GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA
PROPUESTA

CUMPLE

(Folios 28-34)

REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO - RUT

CUMPLE

(Folio 003)

CERTIFICACION
BANCARIA

NO CUMPLE

SUB SANABLE

ANTECEDENTES
FISCALES PERSONA
NATURAL O JURIDICA

CUMPLE

(Folio 010)

ANTECEDENTES
FISCALES
REPRESENTANTE
LEGAL

NO APLICA

ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS
PERSONA NATURAL O
JURIDICA

CUMPLE

(Folio 009)

ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS
REPRESENTANTE
LEGAL

NO APLICA

SISTEMA DE GESTION
DE SEGURIDAD Y
SALUD EN EL TRABAJO

NO CUMPLE

SUBSANABLE

FORMATO SARLAFT

CUMPLE

Verificado por la entidad

REQUISITOS
TECNICOS
HABILITANTES:
EXPERIENCIA DEL
PROPONENTE

entidad

Observacion: Este requisito
habilitante lo verificara la
oficina de planeacion de la

Carrera 20 No. 19B — 22.
Teléfonos: 7201372 - 7209860 - 7205137 - 7217441 — 7216749. Fax: 7200899
pastosaludese@pastosaludese.gov.co - www.pastosaludese.gov.co
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© EMPRESASOCIALOELESTADO | ___ S ELCONESOFICIALES
REJA SULIAL UbL & : VERSIGN E ER

4 PAS TG SAL}{Dr E%g 7.0 GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION GSI-CO 058
; NIT 8000%1143-9 OFICINA ASESORA JURIDICA

CUMPLIMIENTO DE
REQUISITOS
HABILITANTES

NO CUMPLE

NO HABILITADO -
SUBSANABLE

PROPONENTE 6 — CONSORCIO JMA4

REQUISITOS

CUMPLE NO CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE
PRESENTACION DE LA
OFERTA

NO CUMPLE

OBSERVACION: En la
carta de presentacion en
folio 3 y 4, no manifiestan
todos y cada uno de los

integrantes del consorcio no
encontrarse en curso de
causales de inhabilidad y
compatibilidad en razén a
que solo hace relacién al
representante legal

En carta de presentacion no
se encuentra el item
correspondiente a la

referencia relacionando con
la identificacion de la

convocatoria publica de la
referencia

PERSONA NATURAL

N/A

PERSONA JURIDICA

N/A

PROPUESTA CONJUNTA:
(ACREDITACION DE
CONFORMACION):

NO CUMPLE

(Folios. 5y 6)
(Observacion: EN EL
DOCUMENTO DE
CONFORMACION DEL
consorcio no cumple
cabalmente el literal A del
punto 7.1.4 propuestas
conjuntas de las
condiciones de seleccion en
el entendido que el
integrante Luis Zambrano
Salas no indica su domicilio
No cumple con el literal L
del punto 7.1.4 propuestas
conjuntas de las

e

Carrera 20 No. 198 — 22. San Juan de Pasto
Teléfonos: 7201372 - 7209860 - 7205137 - 7217441 — 7216749. Fax: 7200899
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EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
PASTO SALUD E.S.E

NIT 800091143-S

COMUNICACIONES OFICIALES

VERSION

PROCESO/SERVICIO cODIGO NOM

el GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION GSI-CO 058

OFICINA ASESORA JURIDICA

condiciones de seleccién en
relaciéon a que no aportan -
Paz y Salvo Municipal los
integrantes del consorcio

FOTOCOPIA DE LA
CEDULA DE
CIUDADANIA DEL
PROPONENTE O DEL
REPRESENTANTE
LEGAL

CUMPLE

(Folio 19)

DOCUMENTACION QUE
ACREDITE TENER
DEFINIDA SU
SITUACION MILITAR,
CUANDO APLIQUE, DEL
PROPONENTE O
REPRESENTANTE
LEGAL

N/A

AVAL DE INGENIERO
CIVIL O ARQUITECTO

CUMPLE

(Folio 20)

AUTORIZACION DE
ORGANOS DE
DIRECCION DE LAS
SOCIEDADES

N/A

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES (RUP)

CUMPLE

(CD Folio 41 y CD Folio 69)
(Vigencia y Firmeza )

CERTIFICACION DEL
PAGO DE
PARAFISCALES Y
APORTES AL SISTEMA
DE SEGURIDAD SOCIAL

‘CUMPLE

(Folio 26, folio 65)

GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA
PROPUESTA — MONTO
Y TERMINO

CUMPLE

(Folios 7 2 17)

IDENTIFICACION
TRIBUTARIA -
REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO

CUMPLE

(Folios 42,43 y Folio 70)

CERTIFICACION
BANCARIA.

CUMPLE

Folio 90 y Folio 57

ANTECEDENTES

CUMPLE

(folio 23 y folio 62)

Carrera 20 No. 198 — 22. San Juan de Pasto
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COMUNICACIONES OFICIALES

. EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO . - =
e el e PRBEESOIE i 5 ¥
& 4 PASTO SAM{Q ESAE 7.0 GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION GSI-CO 058
NIT 500091143-9 OFICINA ASESORA JURIDICA

FISCALES PERSONA
NATURAL O JURIDICA

ANTECEDENTES CUMPLE (Folio 23)
FISCALES DEL
REPRESENTANTE
LEGAL
ANTECEDENTES CUMPLE (Folio 22 y Folio 62)
DISCIPLINARIOS
PERSONA NATURAL O
JURIDICA
ANTECEDENTES CUMPLE (Folio 22)
DISCIPLINARIOS
REPRESENTANTE LEGAL -
SISTEMA DE GESTION NO CUMPLE (Observacion: No aporta
DE SEGURIDAD Y Certificaciéon expedida por
SALUD EN EL TRABAJO cada uno de los
, integrantes del consorcio
la cual debe contar con
la firma de una ARL o de
persona que cuente con
licencia en salud
ocupacional o Seguridad
y Salud en el Trabajo
aportando copia de la
misma. Relacionada con la
acreditacion de encontrarse
en desarrollo de la fase
correspondiente del
Sistema de Gestion de
Seguridad y Salud en el
Trabajo, de acuerdo a los
dispuesto en el articulo
25 de la Resolucién No
0312 de 2019 expedida
por el Ministerio de
Trabajo,
CERTIFICACION CUMPLE (Folio 56 y Folio 89)
SARLAFT
REQUISITOS Observacion: Este requisito
TECNICOS habilitante lo verificara la

oficina de planeacién de la

Carrera 20 No. 19B — 22. San Juan de Pasto
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TMPRESA SOCIAL DEL ESTADO ' COMUNICACIONES OFICIALES
: | - o SRoe SOl i e
& 3 pASTO S‘ALrgDp E‘.E.E 7.0 GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION GSI-CO 058
/ NIT 900091143-9 OFICINA ASESORA JURIDICA

HABILITANTES: entidad
EXPERIENCIA DEL

PROPONENTE

CUMPLIMIENTO DE NO HABILITADO
REQUISITOS SUBSANABLE
HABILITANTES

_%%%ﬁ_
JOSE LUIS OCAMPO GUERRERO
Jefe Oficina Asesora Juridica

Reviso: Comité de Contratacion

Carrera 20 No. 19B — 22. San Juan de Pasto
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